Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего

образования «Брянский государственный технический университет»

ПРОТОКОЛ
заседания диссертационного совета 24.2.277.01

15.02.2024                          № 6

Председательствующий –председатель совета Киричек А.В.

Ученый секретарь совета – Нагоркин М.Н.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

Очно: Киричек А.В., Петрешин Д.И., Нагоркин М.Н., Бишутин С.Г.,
Горленко А.О., Тотай А.В., Федонин О.Н., Хандожко А.В.

ПОВЕСТКА ДНЯ:
1. Утверждение заключения комиссии по диссертации ученой степени кандидата

технических наук Федукова Александра Григорьевича.
2. Назначение официальных оппонентов, ведущей организации, утверждение срока

защиты и списка рассылки авторефератов.

СЛУШАЛИ: Горленко А.О., председателя комиссии, о заключении комиссии по

диссертации на соискание ученой степени кандидата технических наук Федукова А.Г на тему
«Обеспечение точности модулей линейного перемещения учетом пространственно-контактных
деформаций».

ПОСТАНОВИЛИ:
утвердить заключение комиссии по диссертации на соискание ученой степени кандидата

технических наук Федукова А.Г. (заключение прилагается. Приложение № 1).

СЛУШАЛИ: Киричека А.В., председателя диссертационного совета, о назначении

официальных оппонентов, ведущей организации, об утверждении списка рассылки и
назначении даты защиты диссертации на соискание ученой степени кандидата технических
наук Федукова А.Г.

ПОСТАНОВИЛИ:
1) в качестве официальных оппонентов по кандидатской диссертации Федукова А.Г. на

тему «Обеспечение точности модулей линейного перемещения учетом пространственно-
контактных деформаций» назначить д.т.н., проф. Куца В.В.., к.т.н. Крутова А.В.

2) ведущей организацией по кандидатской диссертации Федукова А.Г. назначить
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования
«Воронежский государственный технический университет».

3) список рассылки авторефератов утвердить.
4) назначить срок защиты диссертации Федукова А.Г. – 17 апреля 2024 года в 15.00.

Председатель
диссертационного совета 24.2.277.01                                          А.В. Киричек
Ученый секретарь
диссертационного совета 24.2.277.01                               М.Н. Нагоркин

User
Прямоугольник